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Kaçavidë me TX profil per elektronikë

Profiles

Product features

Materiali: blade - vanadium krom, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

ergonomik detyrë e rëndë komponent të dyfishtë të trajtojë●

tip të veshura me mbrojtjen anti korrodues●

trajtuar me kapak rradhës●

604546 TX 4 60 153 3 12

604547 TX 5 60 153 3 12

608310 TX 6 60 153 3 13

608311 TX 7 60 153 3 14

608312 TX 8 60 153 3 12

608313 TX 9 60 153 3 15

608314 TX 10 60 153 3 14

621E



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha

dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

608315 TX 15 60 153 3.5 17

608316 TX 20 80 173 4 19


